АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.02.2018                               с. Староюрьево                                           № 125

О признании утратившим силу постановления администрации

Староюрьевского района Тамбовской области

На основании экспертного заключения правового департамента аппарата

главы администрации Тамбовской области: от 12.02.2018 № 208  администрация

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Постановление администрации Староюрьевского района:

  От 21.10.2010 № 656 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, докумннтов, а также

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на

территории Староюрьевского района Тамбовской области» признать

утратившим силу.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте

(Тамбовского областного портала) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.  .Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

первого заместителя главы администрации района Короткова В.Ф..

Глава  района                                                                                             С.А.Чиркин

http://www.top68.ru/